
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Hilux 2.8 Diesel AHTBA3CD106261398

Skrzynka bagażowa
Gadżety

Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Popielniczka/schowek
Komfort

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Biała Podlaska
Biała Podlaska, Piłsudskiego 35

 83 342 22 22 601-264-213 693-289-194

 salon@toyota-bialapodlaska.com.pl

285 zł

190 zł

421 zł

60 zł


	DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
	Skrzynka bagażowa
	Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
	Popielniczka/schowek
	Apteczka DIN13164


